平成 28年 3月 3日

各 位

会 社 名 日本マニュファクチャリングサービス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 小野 文明

コード番号 2162

問 合 せ 先 執行役員経理財務本部長 中村 新

電 話 番 号 03（5333）1711 （代表）

カンボジア駐在員事務所設立のお知らせ

 当社は、カンボジアに駐在員事務所を設立いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．背景

タイ国内においてカンボジア人材の派遣に対するニーズが増えていることを受け、当社タイ子会社で

ある nms（Thailand）でも受注見込が 1,000名を超えてきており、今後も引き続き見込まれるニーズに

応えるべく、人材の供給元であるカンボジアでの情報収集・マーケティングを目的とするカンボジア駐

在員事務所を設立いたしました。

２．設立する事務所の概要

拠 点 名 nms Cambodia Representative Office

（正式名称） (REPRESENTATIVE OFFICE OF NMS(THAILAND) CO.,LTD.)

認 可 日 2016年 2月 24日

法 的 形 態 nms(Thailand)駐在員事務所

住 所 ANINA Office 3rd Floor
No240 St271 Sangkat Beoung Tumpun Khan Meanchey
Phnom Penh Cambodia

代 表 者 松本 正登

３．業績見通しへの影響

本件に伴う平成 28年 3月期の連結業績予想に与える影響は軽微です。

以 上